



Krosno, dnia 28.03.2018 roku

www.krosno.med.pl
do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego i wyposażenia dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Poradni Ginekologiczno-Położniczej w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020- - nr postępowania EZ/215/31/2018

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet – zakup wraz z dostawą 2 szt. Lodówek dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego.

Pyt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o wysokości 1860mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o szerokości 735mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o głębokości 780mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o wadze 146 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o całkowitej pojemności 288 brutto?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o pojemności netto 182L?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności netto 97L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o poziomie hałasu \leq 57 dB

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki o poborze energii 4.8 kWh/24h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt.10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko- zamrażarki z 2 szufladami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z czynnikiem ekologicznym chłodniczym R290. Opisany w opisie przedmiotu zamówienia R600a podobnie jak R290 należą do grupy węglowodorów nasyconych HC-czyli ekologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pyt.12. Czy w postępowaniu przetargowym dopuszczona zostanie profesjonalna, laboratoryjna chłodziarko-zamrażarka o następujących parametrach:

- wysokość do 200cm
- szerokość do 62cm
- waga do 85kg
- pojemność chłodziarki min. 250L
- pojemność zamrażarki min. 60L
- poziom hałasu max. 52 dB
- dzienne zużycie energii max. 1,8kWh
- elektroniczny sterownik dla każdej komory
- wnętrze antyiskrowe

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katarzyna Krygowska